



# EGUTEGIA

# 2019-20 DENBORALDIA

222	EMAKUMEZKOEN EUSKADIKO BOLEIBOL LIGA FEDERATUA	SENIORRAK	2. MAILA /MULTZOA	1 FASEA
<b>1</b>	<b>EGUNA ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-10-05	FADURA	AIXERROTA	JATORRIA K.E.
	2019-10-05	Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	FORTUNA LURAUTO
	2019-10-05	POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	GALLARTAREN AHOTSA
	2019-10-05	UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDÉ BIDÉ	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2019-10-05	URRETA	GALDAKAO	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2019-10-05	FADURA	GETXO	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
<b>2</b>	<b>EGUNA ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-10-12	ARANALDE	JATORRIA K.E.	GETXO
	2019-10-12	ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2019-10-12	I.E.S DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	AIXERROTA
	2019-10-12	PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2019-10-13	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	CV NAVARVOLEY
	2019-10-12	PO. BERRIOZAR	N AVA RV O L E Y FERCOR SERIGRAFÍAS	GALDAKAO
<b>3</b>	<b>EGUNA ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-10-19	FADURA	AIXERROTA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2019-10-19	URRETA	GALDAKAO	FORTUNA LURAUTO
	2019-10-19	FADURA	GETXO	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2019-10-19	ARANALDE	JATORRIA K.E.	GALLARTAREN AHOTSA
	2019-10-19	POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2019-10-19	UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
<b>4</b>	<b>EGUNA ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-10-26	POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	AIXERROTA
	2019-10-26	PÍO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	CV NAVARVOLEY
	2019-10-26	ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	GALDAKAO
	2019-10-27	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	JATORRIA K.E.
	2019-10-26	Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2019-10-26	I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	GETXO
<b>5</b>	<b>EGUNA ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-11-09	I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2019-11-09	URRETA	GALDAKAO	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2019-11-09	ARANALDE	JATORRIA K.E.	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2019-11-09	POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2019-11-09	FADURA	AIXERROTA	FORTUNA LURAUTO
	2019-11-09	FADURA	GETXO	TOLOBOLEI BIDE BIDE

<b>6</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-11-16		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	CV NAVARVOLEY
	2019-11-16		POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	GALLARTAREN AHOTSA
	2019-11-16		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	AIXERROTA
	2019-11-17		MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	GETXO
	2019-11-16		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	GALDAKAO
	2019-11-16		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	JATORRIA K.E.
<b>7</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-11-23		ARANALDE	JATORRIA K.E.	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2019-11-23		FADURA	GETXO	GALDAKAO
	2019-11-24		MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2019-11-23		POL BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2019-11-23		I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	FORTUNA LURAUTO
	2019-11-23		FADURA	AIXERROTA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
<b>8</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-11-30		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	JATORRIA K.E.
	2019-11-30		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	GALLARTAREN AHOTSA
	2019-11-30		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	AIXERROTA
	2019-11-30		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2019-11-30		POL BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	GETXO
	2019-11-30		URRETA	GALDAKAO	CV NAVARVOLEY
<b>9</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-12-14		FADURA	GETXO	CV NAVARVOLEY
	2019-12-14		UZTURPE KIROLDEGIA	GALLARTAREN AHOTSA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2019-12-14		ARANALDE	JATORRIA K.E.	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2019-12-15	12:30	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2019-12-14		POL BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	FORTUNA LURAUTO
	2019-12-14	16:00	FADURA	AIXERROTA	GALDAKAO
<b>10</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2019-12-21		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	GETXO
	2019-12-21		POL BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	AIXERROTA
	2019-12-21		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2019-12-21		URRETA	GALDAKAO	JATORRIA K.E.
	2019-12-21		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2019-12-21		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	GALLARTAREN AHOTSA

222 EMAKUMEZKOEN EUSKADIKO BOLEIBOL LIGA FEDERATUA SENIORRAK 2. MAILA /MULTZOA 1 FASEA

<b>11</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-01-12	12:30	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2020-01-11	16:00	FADURA	GETXO	AIXERROTA
	2020-01-11		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2020-01-11		ARANALDE	JATORRIA K.E.	CV NAVARVOLEY
	2020-01-11		POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-01-11		I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	GALDAKAO
<b>12</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-01-18		ARANALDE	JATORRIA K.E.	AIXERROTA
	2020-01-18		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-01-18		POL. BERRIOZAR	GALLARTAREN AHOTSA	CV NAVARVOLEY
	2020-01-18		POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2020-01-19	12:30	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	GALDAKAO
	2020-01-18		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	GETXO
<b>13</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-01-25	16:00	FADURA	GETXO	JATORRIA K.E.
	2020-01-25		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2020-01-25	16:00	FADURA	AIXERROTA	GALLARTAREN AHOTSA
	2020-01-25		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	FORTUNA LURAUTO
	2020-01-25		POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-01-25		URRETA	GALDAKAO	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
<b>14</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-02-02	12:30	MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	AIXERROTA
	2020-02-01		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	GALDAKAO
	2020-02-01		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	GETXO
	2020-02-01		POL. BERRIOZAR	GALLARTAREN AHOTSA	JATORRIA K.E.
	2020-02-01		POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	CV NAVARVOLEY
	2020-02-01		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	TOLOBOLEI BIDE BIDE
<b>15</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-02-08	16:00	FADURA	AIXERROTA	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2020-02-08		POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	FORTUNA LURAUTO
	2020-02-08		URRETA	GALDAKAO	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2020-02-08		ARANALDE	JATORRIA K.E.	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-02-08		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-02-08	16:00	FADURA	GETXO	GALLARTAREN AHOTSA

<b>16</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-02-16		MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	GALLARTAREN AHOTSA
	2020-02-15		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	GALDAKAO
	2020-02-15		POL BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	JATORRIA K.E.
	2020-02-15		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	CV NAVARVOLEY
	2020-02-15		PÍO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	AIXERROTA
	2020-02-15		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	GETXO
<b>17</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-02-22		POL BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-02-22		FADURA	AIXERROTA	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2020-02-22		I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2020-02-22		URRETA	GALDAKAO	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2020-02-22		FADURA	GETXO	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-02-22		ARANALDE	JATORRIA K.E.	FORTUNA LURAUTO
<b>18</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-03-07		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	JATORRIA K.E.
	2020-03-07		URRETA	GALDAKAO	GETXO
	2020-03-07		POL BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-03-07		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	CV NAVARVOLEY
	2020-03-07		PÍO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	GALLARTAREN AHOTSA
	2020-03-07		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	AIXERROTA
<b>19</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-03-14		ARANALDE	JATORRIA K.E.	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-03-14		I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA
	2020-03-14		FADURA	AIXERROTA	TOLOBOLEI BIDE BIDE
	2020-03-15		MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	FORTUNALURAUTO
	2020-03-14		FADURA	GETXO	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2020-03-14		POL BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	GALDAKAO
<b>20</b>	<b>EGUNA</b>	<b>ORDUA</b>	<b>KIROLDEGIA</b>	<b>BERTOKO TALDEA</b>	<b>KANPOKO TALDEA</b>
	2020-03-21		POL BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	GETXO
	2020-03-21		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	GALLARTAREN AHOTSA
	2020-03-21		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	JATORRIA K.E.
	2020-03-21		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-03-21		PIO BAROJA	FORTUNA LURAUTO	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2020-03-21		URRETA	GALDAKAO	AIXERROTA

222 EMAKUMEZKOEN EUSKADIKO BOLEIBOL LIGA FEDERATUA SENIORRAK 2. MAILA /MULTZOA 1 FASEA

21	EGUNA	ORDUA	KIROLDEGIA	BERTOKO TALDEA	KANPOKO TALDEA
	2020-03-28		FADURA	GETXO	FORTUNA LUR AUTO
	2020-03-28		FADURA	AIXERROTA	CV NAVARVOLEY
	2020-03-28		POL. BERRIOZAR	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	COCINAS DUETO ARIANBIZKARRA
	2020-03-28		ARANALDE	JATORRIA K.E.	GALDAKAO
	2020-03-29		MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	UNIVERSIDAD DE NAVARRA
	2020-03-28		I.E.S. DOLORES IBARRURI	GALLARTAREN AHOTSA	TOLOBOLEI BIDE BIDE

22	EGUNA	ORDUA	KIROLDEGIA	BERTOKO TALDEA	KANPOKO TALDEA
	2020-04-04		UZTURPE KIROLDEGIA	TOLOBOLEI BIDE BIDE	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS
	2020-04-04		FADURA	AIXERROTA	GETXO
	2020-04-04		ARANALDE	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	FORTUNA LUR AUTO
	2020-04-04		POL. BERRIOZAR	CV NAVARVOLEY	JATORRIA K.E.
	2020-04-04		Univ. DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA
	2020-04-04		URRETA	GALDAKAO	GALLARTAREN AHOTSA

## TALDEAK

	TALDEA	KLUBA	KONTAKTUA	TELEFONOA	KIROLDEGIA	HELBIDEA
1	COCINAS DUETO ARANBIZKARRA	C.A. ARANBIZKARRA	RAUL BARRASA	608489254	ARANALDE	ANDALUCIA S/N GASTEIZ
2	LUR AUTO FORTUNA	CD FORTUNA KE	AITOR BURGOA	626222153.	PÍO BAROJA	PASEO PÍO BAROJA 47
3	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - MADRE DE DIOS	CV MADRE DE DIOS	JAIONE GUTIERREZ	(944) 759 983	MADRE DE DIOS	ETXEPARE 20
4	CV NAVARVOLEY	CV NAVARVOLEY	IDOARUIZ	620536109	POL. BERRIOZAR	C/ CENDEA DE ASOAIN 2
5	NAVARVOLEY FERCOR SERIGRAFIA	CV NAVARVOLEY	IDOARUIZ	620536109	POL. BERRIOZAR	C/ CENDEA DE ASOAIN 2
6	GALLARTAREN AHOTSA	C.V. GALLARTAREN AHOTSA	IKER CAMPO	634496488	I.E.S. DOLORES IBARRURI	Av EL MINERO 12
7	GALDAKAO	GALDAKAO BT	JOSE CAMPESINO	629492145	URRETA	BIZKAIA KALEA 42 GALDAKAO
8	AIXERROTA	GETXOKO AIXERROTA BKT	A. OLALDE	656783 907	FADURA	AVENIDA LOS TXOPOS S/ N GETXO
9	GETXO	GETXOKO AIXERROTA BKT	ALBERTO OLALDE	656783 907	FADURA	AVENIDA LOS TXOPOS S/ N GETXO
10	JATORRIA K.E.	JATORRIA BOLEIBOL K.K.	JUDITH ALONSO	662286066	ARANALDE	C/ ANDALUCÍA N 27
11	TOLOBOLEI BIDE BIDE	TOLOSAGO BOLEBOL	ELI RODRÍGUEZ	656751851	UZTURPE KIROLDEGIA	SANTA LUTZIA AUZOA
12	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	UNIVERSIDAD DE NAVARRA	GABRIEL ARROYO	629358780	Univ. DE NAVARRA	CAMPUS UNIVERSITARIO S/ n